[image: image1.png]HH R B RFRERAERR RS

昌大科院团字〔2012〕11号
　　　　　　　 　　　　　　　★
关于表彰2011年度“先进团支部”、“优秀团干部标兵”、“优秀团员标兵”、“优秀团干部”和“优秀团员”的决定

各学科部团总支：

一年来，全院各级团组织团结带领全院团员青年，围绕中心，服务大局，创新思路，在组织建设、科技创新、素质拓展、志愿服务、文化活动等方面取得了显著的成绩。为总结工作，表彰先进，推动我院共青团工作再上新台阶，经研究，决定授予091计算机班团支部等15个团支部 “先进团支部”称号，授予卢媛等12人 “优秀团干部标兵”称号；授予乔亚军等20人“优秀团员标兵”称号；授予刘晓静等420人“优秀团员”称号；授予马婷婷等168人“优秀团干部”称号。

希望受表彰的单位和个人再接再厉，争取更大成绩。希望全院各级团组织和团员青年向受表彰的先进典型学习，全面贯彻落实科学发展观，勤于学习，善于创造,甘于奉献,努力提升个人素质，为我院共青团事业贡献青春、智慧和力量。

附：2011年度先进团支部、优秀团员标兵、优秀团干部标兵、优秀团员、优秀团干部名单。
                                 共青团南昌大学科学技术学院委员会
                    2012年5月4日

	主题词：先进团支部   优秀团员   表彰    决定

	抄  送：李军红院长  朱小理书记  廖梦园副书记

	共青团南昌大学科学技术学院委员会   2012年5月10日印发

	打  印：熊鹰           校对：钟媛            印发12份

附：
 先进团支部（15个）
理工学科部：过控09班团支部，机制101班团支部，给排水09班团支部

人文学科部：汉语言文学101班团支部，对外汉语101班团支部，汉语言091班团支部，汉语言文学112班团支部，数媒092班团支部
信息学科部：通信工程091班团支部，计算机091班团支部，电气工程及其自动化092班团支部
财经学科部：国贸101班团支部，金融113班团支部，国贸111班团支部，国贸093班团支部

优秀团干部标兵（12个）：

财经学科部：卢媛，胡蓉，刘丽,谭世民
人文学科部：陈飞，纪春磊，刘蓓

理工学科部：李聪，柳骏，王艺洁

信息学科部：邹瑜，刘敏

优秀团员标兵（18人）：

财经学科部：刘俏，李伟明，张艳平，肖惠妧，付祎

人文学科部：胡小敏，王琳，陈思源，孔梦婷，潘高磊
信息学科部：杨超，刘林康，罗珂圆
理工学科部：魏嘉媛，乔亚军，周晓倩，张凯，洪剑锋，
优秀团干部（168个）：
财经学科部：万贝贺，何裕娇，郑琳瓈，俞华，聂彪，邓娟娟，王金兰，章文洁，王佳佳，蔡丹丹，洪小丽，贺晏平，刘国旺，王玉婷，洪瑷，陈咪，赵林飞，程贤敏，吕进，余金辉，曾文静，米雪，汤观鑫，陈树亮，吴卫祥，金磊，魏琴，朱晓瑶，潘诗婷，余丽娟，黄临枫，赵素素，毕灵芝，肖寒，毛聃诚，刘秋玲，黄武，叶伟彬，盛鑫，易凌云，夏露，何建，周梦洁，胡鹏伟，仇瑞昕，饶珺，孔赵龙，刘洪远，游伟杰，吴雨波，王有津，徐璐，王平霞，宁松林，张嘉会
理工学科部：程雪刚，肖飞，周露，蔡俊，李咪咪，夏君越，叶宇霄，陶骏麟，蒋超，龚保磊，周佩祺，赵朋丽，肖金飞，李宁，刘丹，李雨波，徐水秀，彭敏，刘雨彤，崔鋆，谈益峰，陈学星，鞠文婷，黄接银，叶美兰，连浩，李杨，兰小刚，邹征海，端龙文，潘建峰，王乃鹏，李俊，徐文超，张婷婷，匡纯纯，林玲，李一鸣，范亚聪，甘文铎，杜志江，杨扬
人文学科部：肖梅玲，李京晋，于志强，王平，李珊，胡天宇，游丹，张巧云，熊悦芸，卢琳，李香婷，周菁晶，魏娜平，向永芳，蒋艺丹，余欣彦，纪璐，卫凯，赵佳，郑建金，马帅，文城，姚芹，蓝杭琼，肖云，陈子旭，楚艳婷，庄莎莎，李沛东，林剑，谢远辉，阮思瑜，陈玉冰，郭璟庭，郭晟，安然，曾祥，武仲琪，陈剑，桂玲，成媛，刘鸿翔，刘艺铉，王林，章雪婷，彭文晶，冯双林
信息学科部：陈嘉鹏，余小强，郭旻商，张盼，陈思静，周海洋，钟晨明，陈亚杰，郑陈权，郭苏庆，郭佳，蔡静，杨梦南，韩晓亮，李经晶，章讯，刘嘉欣，刘容鑫，周佳华，马婷婷，崔曼曼，李长志，肖深，邓乔波
优秀团员（420个）：
财经学科部：洪晓敏，高黎芬，周超平，肖祎，解梦莎，刘威，俞方嘉，燕子文，赖莎，彭彬，陶洪，刘薇，孙喆，夏子彪，魏丽莎，汪子华，张碧，魏威，柯伟华，涂志远，王璐，刘豫文，谢婷华，王小威，宋怀东，张星轶，彭蕾，李道三，李敏，胡媛，罗苏丽，何梦颖，王璐，周润全，王璐，廖上忠，杨芳芸，李梦茜，郑时兰，刘海鹏，姜娟，邝小凤，张峰，黎艳，喻倩，陈婷，黄增荣，王道璞，梁晓虹，梁石根，芦平，杨舒婷，郑少婷，陈敏，黄彦畅，叶晓琴，徐琴，毛钱英，康北平，李晓光，彭希平，汪亚萍，陈建晖，韩悦，王丽娟，刘建超，徐琪波，李小东，张数平，吴晶晶，吴文煌，袁帅，肖雄，丘海鹰，黎建和，黄卫意，高侨，宋亚熙，宋宁聘，左诗琦，欧阳欢颜，李芳芳，赵雅馨，唐孝慧，辛红健，占桃英，刘水清，王妍，刘平，黄琴，吴叶招，吴伟虹，李鹏，曾宪斌，彭雨杰，杨新，叶沁妍，崔靖玉，张嘉俊，陈龙，王志浔，曾页，熊玲芳，蒲鑫鑫，张雪艳，张琦，李毅君，姚婷，石国强，杨银先，徐荣勤，陈旭，万逸静，李素娥，敖勇，吴欢欢，黄平，钟雯，陈庆亮，余锦妃，罗远海，秦修修，蒋雅菲，李梦欣，应佳骅，付晨，沈宽，姚贤达，黄易娟，欧阳宇豪，方圆，涂雅婷，钱璐，王羊利亚，周超，胡毅，钱羽佳
理工学科部：李曦，操火喜，熊晨阳，琚添发，李晓斌，薛景顺，林磊，倪康，周志兵，徐望喜，周洋，胡战，李勇欣，李琦，廖思怡，叶骏，尚冬燕，黄春华，刘经亮，黄安辉，朱含义，徐扬，何敏，黄志强，张书帝，欧阳志如，毛金，文童，刘坤，张志辉，曾贵东，傅俊，陈琳，邓斌，胡小龙，熊值，刘彧，林金城，谢青，郝钰，耿开颜，李贝贝，李志龙，聂波，洪笃伟，高菊英，肖成强，王明晨，刘松娇，徐小文，肖树华，叶锦辉，徐淑花，柳明芳，鄢庆伟，沈宇飞，朱文涛，徐德利，黄丽春，陈伟城，王志勇，吴建华，盛亚勇，谢志祥，过婷，陆刚，沈俊泽，戴子兵，冯延宾，蒋雄，钟杰，陈楠，周汉春，曾泽先，陈小燕，王晓露，江红玲，韩露，李杰军，吴韬，杨正华，张元青，黄水平，周镇山，谢金萍，邓亮，黄丙耀，罗岚，王春晖，郑小威，陈晓平，何争明，杨星，刘潘红，沈明荣，徐为中，陈守一，黄云辉，林伟，邹啸，龙佐，刘小军，贾霈，余思颖，万璐晨，郭振燕，曹程，周涛，汪镇江，刘培
人文学科部：刘晓静，彭瑞芳，王伟，冯双林，赵道喜，裴婷，刘凡，龚新慧，钟雪，于欢，袁红玲，巴菁，何志倩，郑肖，任仙芝，孙静，刘闻博，孟健，陈妍梅，江晓红，李书烨，江雅琪，张奀兴，周岸禄，桂俊，涂艳，于雯，刘瑞青，刘羽，王黄珊，雷晓倩，夏珊珊，肖小梅，李慧，夏小腾，宇婷婷，张宇嘉，许文聪，吴明燕，苏冰，赵鹏，张思，张敏娜，宋秀，刘显偲，吴艳琪，陈扬，陈思琪，张凯达，文丽燕，尧辉龙，张瑞恒，冯茂月，赵润涵，邓苑超，黄立皇，徐方璐，魏亚冲，徐文超，张琪，雷波，谢祥瑛，刘松，果姗姗，刘慧鹏，宋洁琼，黄谷予，刘玲，张鹏菲，张翠婷，唐全，朱正盛，涂亚丽，邱磊，陈国林，王蓓蓓，阮青松，刘剑飞，刘钰，钟强，余志波，屈光波，胡红伟，杨运波，杨迪，陈剑，赖悦，朱迎，武仲琪，黄雅俊，刘艺铉，韩冷，彭学鹏，邵淑凤，邓彩，李林丽，刘路平，董苏琪，吴李纷，张恒，彭晨霞，盛清慧，肖淑凤，赵婷婷，叶吉良，朱芬芳，颜吉长，王珊，徐珊，余慧榕，卓琳，刘灏
信息学科部：白冰，刘旺，张方海，付月雯，王婷，左文风，朱宇，游宏杰，刘紫辉，王辉龙，黄石勇，杨勇，黄凯威，付磊涛，林嘉浩，李京，温洪灏，张龙岳，陈登波，林倩，郭成功，陈文娟，刘延财，张文荣，李强，彭云峰，陈秀秀，李珊，薛红英，张志敏，罗斌，黎志钦，任雅格，郑善金，刘红玲，喻贵华，施燕茹，王丹，罗晓鹏，段求霞，赵意，魏淳刚，曽力，袁野，周家泳，龙景，林庆楷，胡文，丁林军，洪富贵，王杰，袁邦贺，余子一，杨春城，燕韬，李全豪，周玉珍，彭正豪，徐志通，李富贵，张云杰
7